
0SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodo/any

Organizace je zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.1 1.2002

Objednávka č.: 480210135
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Organizace PAS Zábřeh na Moravě, a.S.
Lipenská 753/120 U Dráhy 828/8
779 O0 Olomouc-Hodolany 78913 Zábřeh
IČO: 70960399 IČO: 45192251
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ45192251

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
Ztracená 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

dle Vaší nabídky Objednávám odstranění závady na vozidle, která brání provedení emisí.

Pøpis ı Počet Máıcena MJ sazha% ›Dph ` cena celkem
oprava výfuku tlumicu DPF filtru S katalizátorem. 1,00 ks 194 300, 21 40 803,00 235 103,00

00
provedení emisí a STK 1,00 ks 2 727,00 21 572,67 3 299,67

Předběžná cena objednávky: 238 402,67

správce rozpočtu

Dne: 12.10.2021 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění poñzuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při niž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
Zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: Korner Jaroslav
Odesláno: 13. října 2021 8:11
Komu: Kapusta Ludvík, lng.
Předmět: RE: SSOK Olomouc
Přílohy: Objednávka_č_48021013 5_Oprava_voZidla_|veco_6M0-4263.pdf

Dobrý den,

v připojeném souboru Vám zasílám akceptovanou objednávku č. 480210135 na opravu vozidla
IVECO, RZ: 6M0 4263.

vıS praním hezkého dne

Jaroslav Körner
místopředseda představenstva

PAS Zábřeh na Moravě a. S.
mob.:
@:

Infomıace v této elektronické zprávě patří obchodní firmě PAS Zábřeh na Moravě a. S., IČ: 451 92 251, se sídlem U Dráhy 828/8, 789 01 Zábřeh,
spisová značka B 385 vedená u Krajského soudu v Ostravě a jsou určeny fyzické či právnické osobě, které jsou adresovány a mohou obsahovat
obchodní tajemství či sdělení dùvěrného charakteru, která nesmí být, podle příslušných právních předpisů, zveřejněna. Pokud nejste adresátem,
Oznamujeme Vám tímto, že zveřejnění, kopírování, distribuce nebo podniknutl jakýchkoli krokù na základě infonnací obsažených v této elektronické
zprávě je zakázáno. Pokud jste tuto elektronickou zprávu obdrže|(a) omylem, informujte nás prosim neprodleně na telefonním čísle [ 583 499 111 ],
nebo e-mailové adrese: , příslušnou elektronickou Zprávu vymażte ze Svého systému a Zničte veškeré její kopie, které jste
případně pořldl|(a). Přestože tato Zpráva byla prověřena antivirovým programem, je na zodpovědnosti příjemce prověřit si bezpečnost Zprávy a jejich
příloh. Děkujeme Vám.

-----Original MeSsage-----
From: Kapusta Ludvík, lng
Sent: Tuesday, October 1
To: Korner Jaroslav
Subject: FW: SSOK Olomouc

Dobrý den
V příloze posílám objednávku č. 486210192 k akceptaci S pozdravem lng. Ludvík Kapusta
Vedoucí provozu SÚ Šumperk
tel.:
e-ma

1



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: Korner Jaroslav
Odesláno: 12. října 2021 8:55
Komu: Kapusta Ludvík, lng
Předmět: SSOK - Cenová nabídka na Odstranění závady vozidla IVECO Trakker, RZ: 6M0 4263,

Zjištění v průběhu opravy
Přílohy: SSOK_Zvole_lVECO_Trakker_6M0-4263_Cenová_nabídka.pdf

Dobrý den,

níže Vám zasílám cenovou nabídku na odstranění závady vozidla IVECO TRAKKER E6 190T/W,
RZ: 6M0 4263 Zjištěnou po přistavení vozidla do stanice technické kontroly k provedení TK.

Po přistavení vozidla do stanice technické kontroly k provedení měření emisí a technické kontroly
se rozsvítila kontrolka MIL

1. Svítí kontrolka MIL
> diagnostika (E.A.S.Y.) - vyčtení paměti závad jednotky motoru - v paměti řídicí jednotky

byla zaznamenána závada „vyměnit tlumič výfuku“
> výměna tlumiče výfuku (DPF filtru S katalyzátorem) za repasovaný
> montáž nových snímačů na DPF filtr (6ks)

2. Zajištění provedení měření emisí a provedení technické kontroly vozidla ve stanici technické
kontroly zajištění

S pozdravem

Jaroslav Körner
místopředseda představenstva

PAS Zábřeh na Moravě a. s.
U Dráhy 828/8
789 13 Zábřeh, Česká republika
tel.:
mob.:
@:
web:
IČ: 451 92 251, Spisová značka: B 385 vedená u Krajského soudu v Ostravě

informace v této elektronické zprávě patří obchodní firmè PAS Zábřeh na Moravě a. S., IČ: 451 92 251, se sídlem U Dráhy 828/8, 789 01 Zábřeh,
spisová značka B 385 vedená u Krajského soudu v Ostravě a jsou určeny fyzické či právnické osobě, které jsou adresovány a mohou obsahovat
obchodní tajemství či sdělení düvěrného charakteru, která nesmi být, podle příslušných právních předpisů, zveřejněna. Pokud nejste adresátem,
Oznamujeme Vám tímto, že zveřejnění, kopírování, distribuce nebo podniknutl jakýchkoli kroků na základě informaci obsažených v této elektronické
zprávě je zakázáno. Pokud jste tuto elektronickou zprávu obdržel(a) omylem, infomıujte nás prosím neprodleně na telefonním čísle [ 583 499 111 ],
nebo e-mailové adrese: příslušnou elektronickou zprávu vymažte ze svého systému a zničte veškeré její kopie, které jste
případně pořídil(a). Přestože tato zpráva byla prověřena antivirovým programem, je na zodpovědnosti příjemce prověřit si bezpečnost zprávy a jejich
příloh. Děkujeme Vám.

1



SSOK - Cestmistrovství Zvole
Cenová nabídka na opravu vozidla IVECO Trakker, RZ: 6M0 4263

vyfuku repasovany _ ___j 1 000 Kč

emisí a provedení technické kontroly

filtru s katalyzátorem)
55 84 ,

20,00 KČ

2 727,00 Kč


